АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.11.2017

                № 1125

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 31.05.2012 № 545
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 31.05.2012 № 545 «Об утверждении «Генеральной схемы очистки территорий города Новошахтинска»:
1.1. Пункт 3 постановляющей части признать утратившим силу.

1.2. Пункты 4.1, 4.2 раздела 4 тома 1 исключить из состава утвержденной «Генеральной схемы очистки территорий города Новошахтинска».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад​министрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В.
Мэр города

                                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит муниципальное казенное
учреждение города Новошахтинска

«Управление городского хозяйства»